PAGE

  ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                       Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                         ((((((((

Số: 2422/UBND  - VX                             Quy Nhơn, ngày23  tháng  9  năm 2005
	 V/v HĐH Bình Định trên miền Bắc đề nghị phối hợp thực hiện chương trình phẫu thuật nhân đạo cho các cháu bị não úng thủy của ông Đỗ Văn Du

                                          Kính gửi: Hội đồng hương Bình Định – Hà Nội
uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định đã nhận được văn bản ngày 15/9/2005 của Hội đồng hương Bình Định trên miền bắc do Giáo sư Hoàng Chương, Phó Chủ tịch thường trực ký về việc đề nghị tỉnh tạo điều kiện cho ông Đỗ Văn Du- Việt kiều Mỹ, Giám đốc Chương trình não úng thủy tại Việt Nam phối hợp với Bác sỹ Phạm Tỵ - Bệnh viện đa khoa tỉnh thực hiện chương trình phẫu thuật viện trợ cho các cháu bị não úng thủy ở Bình Định với kinh phí hỗ trợ là 500 triệu đồng.

UBND tỉnh Bình Định cảm ơn Hội đồng hương Bình Định trên miền Bắc đã nhiệt tình quan hệ, giới thiệu các nhà tài trợ giúp đỡ cho tỉnh. Sau khi nhận được văn bản của Hội đồng hương Bình Định ở Hà Nội, UBND tỉnh đã có văn bản chỉ đạo Sở Y tế tạo điều kiện cho Ông Đỗ Văn Du, Giám đốc Chương trình não úng thủy Việt Nam phối hợp với Bác sỹ Phạm Tỵ - Bệnh viện đa khoa tỉnh thực hiện chương trình phẫu thuật cho các cháu bị não úng thủy.
Rất mong nhận được sự quan tâm hỗ trợ tiếp tụccủa Hội đồng hương Bình Định trên miền Bắc đối với tỉnh nhà.
Trân trọng cảm ơn./.

                                                                                         KT- CHỦ TỊCH
                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, K9 (5b)

                                                                                 Nguyễn Thị Thanh Bình